CÂu*n* MUNIGIP*.L DE ÁuVnNUS MÀCHÀDO
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado.sp. leg.br

?oln

REQUERIMENTO NO 21 6/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seia
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
como se encontra processo de cessão do prédio da antiga estação
ferroviária, em prol do município.

Sala de Sessões, 26 de setembro de 2023.

CLA MÃO
r

(
(

ADO
ADO

Sessã

NÃO ÀS DROGAS e PEDOFILIA'' DENLIh{CIE!
TELEFONES: T97 C I9O PLANTÔE§ 24 HS POR I'IA

Observação: A denúncia pode ser anônima

I
I